[bookmark: _GoBack]

关于推荐省社科界优秀青年人才的通知

省直有关单位、有关高校和科研机构：
    为进一步加强我省青年社科人才队伍建设，畅通青年人才选拔、培养、推荐、使用渠道，为我省优秀社科青年学者脱颖而出搭建平台，现就推荐优秀青年社科学者进入人才库（安徽省社科界“优青”人才库）有关事项通知如下：
一、推荐对象
符合人才库人选和后备人选推荐条件，尚未入库的青年社科学者。
二、推荐条件
1.拥护中国共产党的领导，政治立场坚定，热爱祖国、遵纪守法、学风正派。
2.年龄不超过40岁（1984年1月1日后出生），博士学位，副高以上职称。
3.个人学术成果满足下列条件之一：
（1）在本学科领域最优学术期刊发表学术论文2篇；
（2）主持国家社科基金项目1项并在本学科领域最优学术期刊发表学术论文1篇；
（3）独立完成或作为第一完成人的学术成果获得省部级以上科研奖励；
（4）独立完成或作为第一完成人的成果获得正省（部）级领导肯定性批示。
4.满足学术成果条件，但学位和职称不符合要求的，作为人才库后备人选。
三、推荐程序
各单位按照推荐条件填写相关表格（见附件），以纸质（需加盖单位公章）和电子版两种方式报送。
四、有关要求
1.入选人才库的青年学者将作为省社科界青年学者协会会员人选；人才库后备人选可作为特邀会员人选。
2.请各单位于10月14日（周一）下午17：30前将表格报送到省社科联学会工作处。联系方式：曹刚 0551—63420163，18297961076，邮箱：ahsklxhgzc@163.com。

附件：1.省社科界“优青”人才库人选推荐表
      2.省社科界“优青”人才库后备人选推荐表
3.省社科界“优青”人才库人选汇总表
4.省社科界“优青”人才库后备人选汇总表

                       安徽省社会科学界联合会
                           2024年10月8日

— 1 —

附件1
省社科界“优青”人才库人选推荐表
	姓名

	性别

	民族

	出生
年月

	照片

	工作单位

	职务

	手机号码

	职称

	电子邮箱

	政治面貌

	研究方向

	学历

	通讯地址、邮编

	学习和
工作简历
(本科以来)

	代表性学术成果（刊物发表、专著出版和项目主持等）

	省部级以上获奖和获得肯定性批示情况

	推荐理由

	推荐单位
意见

                   （公 章）
	省社科联
意见

附件2
省社科界“优青”人才库后备人选推荐表
	姓名

	性别

	民族

	出生
年月

	照片

	工作单位

	职务

	手机号码

	职称

	电子邮箱

	政治面貌

	研究方向

	学历

	通讯地址、邮编

	学习和
工作简历
(本科以来)

	代表性学术成果（刊物发表、专著出版和项目主持等）

	省部级以上获奖和获得肯定性批示情况

	推荐理由

	推荐单位
意见

                   （公 章）
	省社科联
意见

附件3
省社科界“优青”人才库人选汇总表
推荐单位（盖章）：                                                                   联系电话：
	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	政治面貌
	学历学位
	职称
	工作单位
	研究领域方向
	手机号码

附件4
省社科界“优青”人才库后备人选汇总表
推荐单位（盖章）：                                                                   联系电话：
	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	政治面貌
	学历学位
	职称
	工作单位
	研究领域方向
	手机号码